Katowice, 24.10.2012 r.

Dotyczy: przetargu pisemnego na dostawg zurawia warsztatowego stupowego,
obrotowego z przeznaczeniem dla ZUR w Chorzowie — Nr. sprawy:
11/626/2012.

W zwiazku z pytaniami Wykonawcy do postgpowania jak w tytule wyjasniamy:
Pytanie 1:

Czy napedy podnoszenia, jazdy i obrotu maja by¢ w wykonaniu 1-biegowym czy
2-biegowym?

Odpowiedz:

Napedy podnoszenia , jazdy i obrotu maja by¢ w wykonaniu 2-biegowym.

Pytanie 2:

Czy wykonanie zasilania zurawia lezy po stronie Wykonawcy czy Zamawiajacego?
Jezeli po stronie Wykonawcy to prosz¢ o podanie miejsca (rozdzielni), do ktoérej mozna
si¢ podlaczy¢ i jaka jest odleglo$¢ wspomnianej rozdzielni do miejsca montazu zurawia.
Odpowiedz:

Zasilanie zurawia wykona ZUR w Chorzowie, Wykonawca wykona podtaczenie

1 uruchomienie urzadzenia.

Pytanie3 :

Prosz¢ o podanie rodzaju posadzki hali, w ktérej ma by¢ zabudowany zuraw.
Odpowiedz:

Posadzka w miejscu planowanej instalacji zurawia jest betonowa. Nieznany jest rodzaj
i grubos¢ warstwy betonu. Dlatego Zamawiajacy wymaga wykonania odwiertu
kontrolnego oraz opracowania ekspertyzy podtoza. Zaleca si¢ Wykonawcy wykonanie
ekspertyzy podtoza w miejscu posadowienia zurawia, po dokonanej wizji lokalnej

w ZUR w Chorzowie przy ul. Inwalidzkiej 5.



Pytanie 4 :

Czy Zamawiajacy zapewni cigzary (625 kg) do préb pod obciazeniem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dostarczy do prob wymagany ci¢zar (625 kg)

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wydtuzenia terminu wykonania zamédwienia do
31.12.2012r.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu wykonania zamoéwienia do dnia 31.12.2012 r.
W tym czasie urzadzenie musi zosta¢ zainstalowane, dopuszczone do eksploatacji przez

UDT oraz przekazane do uzytkowania.



